Изменено 26 ноября 2023 Распечатано 04 мая 2025 Страница 1 из 2
GL-PS-UPS12V2A
Блок питания 12В, 2,1А с АКБ 18650
GL-PS-UPS12V2A предназначен для обеспечения резервного питания для всех видов оборудования, таких как маршрутизаторы, системы
VOIP-телефонии, системы видеонаблюдения, системы сигнализации. Блок бесперебойного питания GL-PS-UPS12V2A может обеспечить до
нескольких часов непрерывной работы при сбое питания.
Изменено 26 ноября 2023 Распечатано 04 мая 2025 Страница 2 из 2
GL-PS-UPS12V2A
Блок питания 12В, 2,1А с АКБ 18650
Детальные характеристики
Характеристика Значение
Входное напряжение / Количество фаз  90 - 264В
Входная частота  50-60 Гц
Мощность  25Вт, 2.1А
Выходное напряжение / Количество фаз  12В ± 5%
Тип АКБ  Литий-ионный аккумулятор - 3.7В
Емкость АКБ, mAh  2600
Время зарядки АКБ, ч  3
Защита  Защита от перезаряда, перенапряжения, короткого замыкания
LED индикация
Неисправность, низкий уровень заряда батареи, максимальный уровень заряда
батареи,батарея в режиме зарядки.
Габариты изделия (ШхГхВ), мм  68 x 42 x 74
Вес, г  280
Упаковка  Индивидуальная - картонная коробка
Гарантия  1 год